4p/„
Kofsyjsko-Angielska Pożyczka 5 %
Polskie Obligacje Skarbu 4 %

.. Liziy Z astaw ne - .
Listy Zastawne aow e.
Obligacje Udziałowe
Obligacje 500 złotow e.

Certyfikaty B. P. aa Oblig. sjąst, lit. A 300 ^ł.
h i. B 200

» 5
9t 91 y , _

£«/„*! — i 9 8 '/a
1 - ; 23 i

K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 21 sierpnia (2 września) 1853 r.

1. W E X L E.
Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k.
Londyn 1 funt stsriin .
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. sr.
Petersburg ditto.
Paryż 300 franków.
Wiedeń 150 słr.
W rocław 100 talarów

2 M,
2 M.
2 M.
3 M.
2 M.
1 M.
1 M
2 M.
2 M.
2 M.